



HINDUJA VENTURES LIMITED

CIN: L51900MH1985PLC036896

Regd. Office : InCentre, 49/50, MIDC, 12th Road, Andheri (E), Mumbai 400 093

Website: www.hindujaventures.com | Email ID: investorgrievances@hindujaventures.com

(₹ in Lakh)

EXTRACT OF THE UNAUDITED STANDALONE FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND NINE MONTHS ENDED DECEMBER 31, 2018

S.No.	Particulars	Quarter Ended 31.12.2018	Nine Months Ended 31.12.2018	Quarter Ended 31.12.2017
		(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)
1	Total income from operations (net)	1,015.99	3,688.41	336.80
2	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	(5,235.40)	(10,221.19)	(3,397.60)
3	Net Profit / (Loss) for the period after tax	(3,505.15)	(6,939.57)	(2,210.67)
4	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	(2,379.90)	(7,768.09)	(2,925.52)
5	Equity Share Capital	2,055.55	2,055.55	2,055.55
6	Reserves excluding Revaluation Reserve as per Balance Sheet of previous accounting year			
7	Earnings Per Share (before extraordinary items) (of ₹ 10/- each)			
	- Basic (₹) (not annualized)	(17.05)	(33.76)	(10.75)
	- Diluted (₹) (not annualized)	(17.05)	(33.76)	(10.75)

Notes

- The above is an extract of the detailed format of the Unaudited Financial Results for the Quarter and Nine months ended December 31, 2018 filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Unaudited Financial Results for the Quarter and Nine months ended December 31, 2018 are available on the Stock Exchange Websites. BSE: www.bseindia.com, NSE: nseindia.com & on Company website www.hindujaventures.com
- Reconciliation of net profit after tax reported in accordance with the previous GAAP to total comprehensive income reported in accordance with Ind AS is given below for the quarter ended December 31, 2017:

(₹ in Lakh)

Description	Quarter Ended 31.12.2017	Nine Months Ended 31.12.2017
	(Unaudited)	(Unaudited)
Net profit under the previous GAAP	3,375.64	8,880.49
- Actuarial loss on employee benefits recognized in other comprehensive income	2.26	9.93
- Net impact on Profit on Sale of Securities as per previous GAAP	(5,309.92)	(11,913.97)
- Fair value gain on securities held as stock-in-trade	(1,805.86)	13,364.21
- Accounting for common control business combination - net	(1,451.86)	(4,254.54)
- Tax impact	2,979.07	689.73
- Net impact of marked to market of forward contract		54.79
Net Profit as per Ind AS	(2,210.67)	6,830.64
Other comprehensive income (net of tax)	(714.85)	4,953.12
Total comprehensive income as per Ind AS	(2,925.52)	11,783.76

This reconciliation statement has been provided in accordance with CIR/CFD/FAC/62/2016 Issued by SEBI dated July 5, 2016 on account of implementation of Ind AS by listed company.



For Hinduja Ventures Limited

Ashok Mansukhani
Managing Director

Place: Mumbai
Date: February 07, 2019

Hinduja Ventures
Inspiring Growth

हिंदुजा व्हेंचर्स लिमिटेड

सीआयएन : L51900MH1985PLC036896

नोंदणीकृत कार्यालय : इन सेंटर, ४९/५०, एमआयडीसी, १२ वा रस्ता, अंधेरी (पूर्व), मुंबई - ४०० ०९३.
वेबसाइट : www.hindujaventures.com, ईमेल आयडी : investorgrievances@hindujaventures.com

(रु. लाखांत)

३१ डिसेंबर, २०१८ रोजी संपलेली तिमाही व नऊमाहीकरिताच्या अलेखापरीक्षित स्थायी वित्तीय निष्कर्षाचा सारांश

अ. क्र.	तपशील	३१.१२.२०१८ रोजी	३१.१२.२०१८ रोजी	३१.१२.२०१७ रोजी
		संपलेली तिमाही	संपलेली नऊमाही	संपलेली तिमाही
		(अलेखापरीक्षित)	(अलेखापरीक्षित)	(अलेखापरीक्षित)
१.	परिचालनातून एकूण उत्पन्न (निव्वळ)	१०१५.९९	३६८८.४९	३३६.८०
२.	कालावधीकरिता (कर, अपवादोत्पन्न व/वा अतिविशेष बाबीपूर्व) निव्वळ नफा/(तोटा)	(५२३५.४०)	(१०२२१.९९)	(३३९७.६०)
३.	करपरचात कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा)	(३५०५.१५)	(६९३९.५७)	(२२१०.६७)
४.	कालावधीकरिता एकूण सर्वसमावेशक उत्पन्न (कालावधीकरिताचा (करपरचात) नफा/(तोटा) व अन्य सर्वसमावेशक उत्पन्न (करपरचात) यांचा समावेश)	२३७९.९०	७७६८.०९	२९२५.५२
५.	समभाग भांडवल			
६.	राखीव, गत वर्षाच्या ताळेबंद्यामध्ये दर्शविल्यानुसार पुनर्मुल्यांकन राखीव वगळता	२०५५.५५	२०५५.५५	२०५५.५५
७.	प्रतिशेअर उत्पन्न (असामान्य बाबीपूर्व)(प्रत्येकी रु. १०/-) मूलभूत (रु.) (अवार्चिकीकृत) सौम्यीकृत (रु.) (अवार्चिकीकृत)	(१७.०५) (१७.०५)	(३३.७६) (३३.७६)	(१०.७५) (१०.७५)

टीप :

- करील विवरण हे सेबी (सूची, अर्जाव्यतिरिक्त व विमोचन आवश्यकता) विनियमन, २०१५ च्या विनियमन ३३ अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंजकडे दाखल करण्यात आलेल्या दि. ३१ डिसेंबर, २०१८ रोजी संपलेली तिमाही व नऊमाहीकरिताच्या अलेखापरीक्षित वित्तीय निष्कर्षांच्या विस्तृत प्रारूपाचा सारांश आहे. दि. ३१ डिसेंबर, २०१८ रोजी संपलेली तिमाही व नऊमाहीकरिताच्या अलेखापरीक्षित वित्तीय निष्कर्षांचे संपूर्ण प्रारूप स्टॉक एक्सचेंज वेबसाइट अर्थात बीएसई : www.bseindia.com, एनएसई : www.nseindia.com वर व कंपनीचे वेबसाइट http://www.hindujaventures.com वर उपलब्ध आहे.
- आयएनडी एएस नुसार नोंदीत एकूण सर्वसमावेशक उत्पन्नाकरिता गत जीएएपी नुसार नोंदीत करपरचात निव्वळ नफ्याचा ताळेबंद हा दि. ३१ डिसेंबर, २०१७ रोजी संपलेल्या तिमाहीकरिता दिलेला आहे :
(रु. लाखांत)

विवरण	३१.१२.२०१७ रोजी	३१.१२.२०१७ रोजी
	संपलेली तिमाही	संपलेली नऊमाही
	(अलेखापरीक्षित)	(अलेखापरीक्षित)
गत जीएएपीअंतर्गत निव्वळ नफा	३३७५.६४	८८८०.४९
अन्य सर्वसमावेशक उत्पन्नात नोंदीत कर्मचारी लाभावरील आभासी नुकसान	२.२६	९.९३
गत जीएएपी नुसार सीक्युरिटीकच्या विक्रीवरील नफ्यावर झालेला निव्वळ प्रभाव	(५३०९.९२)	(११९१३.९७)
स्टॉक इन ट्रेड म्हणून धारण केलेल्या सीक्युरिटीवरील निःपक्ष मूल्य लाभ	(१८०५.८६)	१३३६४.२१
व्यवसाय एकत्रिकरणावरील सामाजिक नियंत्रणाचा लेखा - निव्वळ कर प्रभाव	(१४५१.८६)	(४२५४.५४)
पुढील कंत्राटाच्या मार्केटवरील चिन्हित निव्वळ प्रभाव	२९७९.०७	६८९.७३
आयएनडी एएसनुसार निव्वळ नफा	(२२१०.६७)	६८३०.६४
अन्य सर्वसमावेशक उत्पन्न (निव्वळ कर)	(७१४.८५)	४९५३.१२
आयएनडी एएसनुसार एकूण सर्वसमावेशक उत्पन्न	(२९२५.५२)	११७८३.७६

सर्वर ताळेबंद साधनगार अहवाल हा सूचीबद्ध कंपनीद्वारे आयएनडी एएसच्या अंमलबजावणीच्या कारणास्तव सेबीद्वारे दि. ०५ जुलै, २०१६ रोजी जारी सीआयएन/सीएफडी/एफएसडी/६२/२०१६ नुसार देण्यात आलेला आहे.



हिंदुजा व्हेंचर्स लिमिटेडकरिता

अशोक मनसुखानी
व्यवस्थापकीय संचालक

ठिकाण : मुंबई
दिनांक : ०७ फेब्रुवारी, २०१९